Ректору БГТУ
Войтову И.В.
______________________________________
______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
______________________________________
______________________________________
(постоянное место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии БГТУ на 202_–202_ учебный год. Являюсь студентом (кой) ___ курса ___ группы специальности __________ факультета ИТ.
В настоящее время проживаю в качестве

(нанимателя, поднанимателя, члена семьи нанимателя, собственника, члена семьи собственника и др.)
в жилом помещении общей площадью _____ кв. метров, всего проживает ____ человек, по адресу

(населенный пункт, улица, проспект, переулок)
дом _____, корпус ____, квартира _____.
К заявлению прилагаю документы:
1) справку с места жительства и о составе семьи с указанием даты рождения членов семьи;
2) справки о заработной плате с указанием должности и места работы, других доходах (пособие, доплаты, стипендия и др.) за 12 месяцев 20___–20___ гг.
	;
       (указать кого: отца, матери, брата, сестры и т.д.)
3) другие значимые документы (справки или копии документов, подтверждающих наличие льгот, справки с места учебы брата (сестры), копии свидетельств о расторжении брака или о смерти, копии решений суда и др.)

[bookmark: _GoBack]«____» ______________ 202_ г.				__________________
          (дата)							(подпись)